МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

04.04.2016                                                № 350-ОД

             Луганск

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В МИНИСТЕРСТВЕ

ЮСТИЦИИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ 19.04.2016 ЗА №176/523

Об утверждении формы отчетности

о деятельности на территории Луганской Народной Республики

филиала иностранного юридического лица, аккредитованного на

территории Луганской Народной Республики

В целях обеспечения процесса аккредитации филиалов иностранных

юридических лиц, создаваемых на территории Луганской Народной

Республики, исполнения постановления Совета Министров Луганской

Народной Республики от 11.06.2015 № 02-04/170/15 «Об аккредитации

филиалов иностранных юридических лиц, создаваемых на территории

Луганской Народной Республики», руководствуясь Положением о

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики, утвержденным

распоряжением Главы Луганской  Народной  Республики «Об утверждении

Положения о Министерстве юстиции Луганской Народной Республики» от

14.03.2016 № 169/03/02, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму отчета о деятельности на территории

Луганской Народной Республики филиала иностранного юридического лица,

аккредитованного на территории Луганской Народной Республики, которая

прилагается.

2. Директору департамента государственной регистрации

Министерства юстиции Луганской Народной Республики Нагорному И.В.

подать на государственную регистрацию настоящий приказ в департамент

международного права и сотрудничества, законопроектной деятельности

Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального

опубликования.

Министр юстиции            С.Ю. Козьяков

Приложение к приказу

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

от «04»04. 2016г. № 350-ОД

Отчет

о деятельности на территории Луганской Народной Республики филиала

иностранного юридического лица, аккредитованного на территории

Луганской Народной Республики

за период с ____ по _____
(составляется с указанием сведений по нижеперечисленным пунктам на бланке филиала)

Иностранное юридическое лицо

1. Наименование иностранного юридического лица (в латинской и

русской транскрипции).

2. Организационно-правовая форма иностранного юридического лица (в

латинской и русской транскрипции).

3. Дата учреждения иностранного юридического лица.

4. Страна регистрации иностранного юридического лица.

5. Регистрирующий орган.

6. Номер и дата регистрации иностранного юридического лица.

7. Адрес иностранного юридического лица с почтовым индексом (в

латинской и русской транскрипции).

8. Телефоны иностранного юридического лица (с кодами).

9. Факсы иностранного юридического лица (с кодами).

10. E-mail иностранного юридического лица.

11. Интернет-сайт иностранного юридического лица.

12. Уставный капитал иностранного юридического лица.

13. Основные виды деятельности (производственная, юридическая,

торговая, т.д.), товары и услуги иностранного юридического лица.

14. Руководитель иностранного юридического лица.

Филиал иностранного юридического лица

15. Адрес филиала (в русской транскрипции).

16. Телефоны филиала (с кодами).

17. Факсы филиала (с кодами).

18.  E-mail филиала.

19. Интернет-сайт филиала.

20. Номер свидетельства филиала.

21. Дата выдачи свидетельства филиала.

22. Срок аккредитации филиала.

23. Руководитель филиала (Ф.И.О., дата и место рождения, гражданство,

паспортные данные).

24. Численность республиканского персонала филиала.

Рекламная, маркетинговая/коммерческая деятельность

25. Республиканские фирмы-партнеры.

26. Участие в выставках, семинарах, симпозиумах.

27. Разное.

Руководитель

филиала иностранного

юридического лица      _____________         (Ф.И.О.)

           (подпись, печать)

Дата «____» _________________ 20__  г.

Директор департамента

государственной регистрации

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики            И.В. Нагорный